
 
ERASMUS PROGRAMI PERSONEL  

EĞİTİM ALMA HAREKETLİLİĞİ 
Staff Mobility for Training Assignments  

 
 
ECHE sahibi bir yükseköğretim kurumunda istihdam edilmiş personelin, eğitim almak üzere ECHE sahibi bir 
yükseköğretim kurumuna ya da ilgili bir kuruluşlara gidebilmesi de mümkündür. Eğitim almak üzere gidilecek 
kuruluşlar; işletmeler, eğitim merkezleri, araştırma merkezleri, ticaret odaları ve birlikleri, okul, vakıf, kar amacı 
gütmeyen kuruluşlar, kariyer rehberliği sağlayan kuruluşlar, profesyonel danışma ve rehberlik kuruluşları, 
yükseköğretim kurumları ve Program Rehberinde belirtilen diğer kuruluşlar olabilir. Bu faaliyet kapsamında kişinin 
mevcut işi ile ilgili konularda sahip olduğu becerileri geliştirmek üzere çeşitli eğitimler (işbaşı eğitimleri, gözlem 
süreçleri gibi) alması mümkündür. Konferans katılımları personel eğitim alma faaliyeti kapsamında uygun faaliyet 
olarak değerlendirilmemektedir. 

 
Eğitim Alma Hareketliliği:  
 

 Mersin Üniversitesi’nde çalışan personel (idari/akademik) yurtdışında yükseköğretim kurumlarına veya bir 
işletmeye kontenjan dâhilinde eğitim almak üzere başvurabilirler. 

 İkili Anlaşmalara www.mersin.edu.tr  sayfası Dış İlişkiler Koordinatörlüğü linkinden ulaşılabilmektedir 

 Eğitim Alma süresinin en az 2 iş günü olması (seyahat günleri hariç) gerekmektedir.                                                                               

 İsteyen personel maddi destekten feragat ederek de faaliyetten faydalanabilmektedir.  
 En fazla 5 gün için hibe desteği verilecektir. 

 
Kontenjan: 9 Personel (7 Personel  - 2 Çukurova-MED Konsorsiyum*) 
   
Hareketlilik hibesinden aşağıdaki şartları sağlayan öğretim elemanları faydalanabilir: 
 

 Personel hareketliliği gerçekleştirmek isteyen personelin Türkiye’de ECHE sahibi bir yükseköğretim 
kurumunda tam/yarı zamanlı olarak istihdam edilmiş ve o kurumda fiilen görev yapmakta olan personel olması 
gerekir. Yükseköğretim kurumunda istihdam edilmiş olan personel için kadro şartı aranmaz, yükseköğretim 
kurumu ile arasında sözleşme olan personel faaliyetlerden faydalanabilir.  

 Hizmet alımı yolu ile yükseköğretim kurumunda istihdam edilen personel ile yükseköğretim kurumu arasında 
sözleşme olmadığından bu kişiler personel hareketliliğinden faydalanamaz. 
 

Başvuru Başlangıç Tarihi  : 21/10/2019 

Başvuru Bitiş Tarihi    : 27/12/2019 
 

BAŞVURU İÇİN İSTENEN BELGELER:         

1. BAŞVURU FORMU *   

2. EĞİTİM ALMA PROGRAMI * (Karşı Kurumdan Onaylı) 

3. KABUL BELGESİ (Karşı Kurumdan Onaylı) 

4. DİL BELGESİ (KPDS, YDS, TOEFL, TEST DAF, YÖKDİL) 

 
* BAŞVURU FORMU ve EĞİTİM ALMA HAREKETLİLİĞİ PERSONEL ANLAŞMASI FORMU (Staff Mobility for 

Training Mobility): www.mersin.edu.tr adresi Dış İlişkiler Koordinatörlüğü linkinde bulunmaktadır. Söz konusu 

formların Dış İlişkiler Şube Müdürlüğü’ne FAKÜLTE/ YÜKSEKOKUL ÜST YAZISI İLE SON BAŞVURU TARİHİNE 

KADAR gönderilmesi gerekmektedir. 

* Yabancı Dil Puanının ÖSYM tarafından kabul edilen KPDS-ÜDS-YDS dil eşdeğerliğine göre en az 55 olması 

gerekmektedir. Dil Belgesi bulunmayan personele Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından Yabancı Dil sınavı 

yapılacaktır. 

http://www.mersin.edu.tr/
http://www.mersin.edu.tr/


* Aynı değişim dönemi içerisinde aynı bölümden aynı tarihlerde yapılacak birden fazla başvuruda öncelik 

sıralaması yapılacaktır. 

* Personel Hareketliliği seçiminde Mersin Üniversitesi “Erasmus Çalışma Kurulu Esasları” ile Ulusal 

Öncelikler ve Değerlendirme ölçütlerinden yararlanılacaktır. 

* Faaliyetten hibesiz olarak faydalanma imkânı bulunmaktadır.  

* Engelli personel için ayrıca destek talep edilebilmektedir. 

 

Faaliyet Dönemi: 31 Mayıs 2021 tarihine kadar olmalıdır.  
* Çukurova-MED Konsorsiyum faaliyeti 29 Mayıs 2020 tarihinde sona ermelidir. 
 

Seçim Sonuçlarına 07.01.2020 tarihine kadar erasmus@mersin.edu.tr adresine e-posta ile itiraz edilebilir.  

 
Ulusal Öncelikler ve Değerlendirme Ölçütleri 
 

  Daha önce Eğitim Alma hareketliliği faaliyetinden faydalanmamış personel önceliklidir, 

 Engelli personel önceliklidir (engelli personele ilave puan ve ek hibe imkanı)  
 Gazi personel ile şehit ve gazi yakını personel önceliklidir 

 İlk kez katılım seçimde önceliklidir 

 Yabancı dil bilgisi önceliklidir 
 

Ayrıca; 

 Daha önce Eğitim Alma hareketliliği faaliyetlerine dahil olmayan bölüm ya da birimlere, 

 Daha önce Eğitim Alma hareketliği faaliyetlerinde yer almayan veya az sayıda yer alan ülke ve yükseköğretim 
kurumu ile hareketlilik faaliyeti gerçekleştirmeyi planlayan başvurulara, öncelik verilmesi hedeflenmektedir. 
 

Değerlendirme  
Her bir başvuru sahibinin 20 taban puanı olacaktır ve aşağıda belirtilen ölçütlere göre taban puana ekleme ya da 
çıkarma yapılarak “başvuru puanı” oluşturulacaktır:  
 

 İdari personel                 +7 

 Araştırma Görevlisi                +3 

 Programdan ilk kez yararlanacak olanlara              +5  

 Erasmus Bölüm Koordinatörü              +5  

 Beş yıl önce programdan faydalanmış olmak             -1  

 Dört yıl önce programdan faydalanmış olmak              -3  

 Üç yıl önce programdan faydalanmış olmak              -5  

 İki yıl önce programdan faydalanmış olmak              -7  

 Bir önceki yıl programdan faydalanmış olmak            -10  

 Bir önceki yıl programdan faydalanmaya hak kazandığı halde sağlık veya zorunlu nedenlerle programdan 
yararlanamama (belgelemek kaydıyla)              +5  

 Bir önceki yıl programdan faydalanmaya hak kazandığı halde yukarıda belirtilen nedenler dışında gerekçe 
göstermeksizin programdan yararlanmama              -20 

 Aynı bölümden aynı tarihlerde aynı kuruma yapılacak başvurularda            -5 

 Engelli personel                 +5  

 Gazi personel ile şehit ve gazi yakını personel             +10  

 
 
Ülkelere göre hibe miktarları 

  

Ülke Grupları  Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler  Günlük hibe 

miktarları (Avro)  

1. Grup Program 

Ülkeleri  

Birleşik Krallık, Danimarka, Finlandiya, İrlanda, İsveç, 

İzlanda, Lihtenştayn, Lüksemburg, Norveç  

153  

2. Grup Program 

Ülkeleri  

Almanya, Avusturya, Belçika, Fransa, Güney Kıbrıs, 

Hollanda, İspanya, İtalya, Malta, Portekiz, Yunanistan  

136  

mailto:erasmus@mersin.edu.tr


3. Grup Program 

Ülkeleri  

Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, Hırvatistan, 

Letonya, Litvanya, Macaristan, Makedonya, Polonya, 

Romanya, Slovakya, Sırbistan, Slovenya, Türkiye *,  

119  

 

Seyahat Gideri Hesaplamaları  
 

Personel hareketliliği faaliyetinden faydalanan personeline ödenecek seyahat gideri miktarı “Mesafe Hesaplayıcı” 

kullanılarak hesap edilir. Mesafe hesaplayıcısına aşağıdaki bağlantıdan ulaşılabilmektedir:  

http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm   

Mesafe hesaplayıcısı aracılığı ile personelin yerleşik olduğu yerden, faaliyet yerine kadar olan 2 nokta arasının km 

değeri tespit edilir ve aşağıdaki tablo kullanılarak seyahat hibesi hesaplanır.  

 

Elde edilen “km” değeri  Hibe miktarı (Avro)  

10-99 KM arası  20 €  

100 - 499 KM arası  180  

500 - 1999 KM arası  275  

2000 - 2999 KM arası  360  

3000 - 3999 KM arası  530  

4000 - 7999 KM arası  820  

8000 KM ve üzeri  1500  

 
 
 

 

 
 
 
 
AYRINTILI BİLGİ İÇİN: ERASMUS OFİSİ (Yenişehir Kampusu)    
Tel: 3412815 (Dahili:   12975)  E-mail:  erasmus@mersin.edu.tr 

 
 

http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm
mailto:erasmus@mersin.edu.tr

